

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Student
	Zahraniční mobility


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

	
		

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
[image: ]


        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Aktuality
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Mobility Info Day

Tradiční informační blok o možnostech studia a praktických stáží v zahraničí. 

Středa 8. listopadu 2023 od 13:00 hod. v Auditoriu PdF. 

Více info viz událost na Facebooku. 

 
	Výběrové řízení na nominace pro praktické stáže v českých školách v zahraničí

Hledáme stážisty pro druhé pololetí školního roku 2023/2024 pro:
	Česká škola bez hranic v Paříži
	Česká škola bez hranic Rhein-Main
	Česká škola bez hranic Londýn
	Česká asociace Athény

Přihlášky ve formě životopisu a motivačního dopisu v češtině posílejte e-mailem na adresu dagmar.zdrahalova@upol.cz do 5.11.2023.

K výběrovému řízení se uskuteční on-line konzultace ve čtvrtek 2.11.2023 od 10:00 hod. 

Pohovory se uskuteční 9.11.2023. 

Více informací postupně na FB stránkách Zahraničního oddělení.

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Erasmus+
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Výběrové řízení Erasmus+ na akademický rok 2024/2025
	Nabídka studijních pobytů Erasmus+ 2024/2025
	Vyjíždějící studenti 		Základní informace pro vyjíždějící studenty v rámci programu Erasmus+
	Příspěvek na dofinancování studijního pobytu
	Praktický manuál pro studenty PdF UP vyjíždějící do zahraničí  [*.pdf] 
	Informace o navýšení stipendia [*.docx] z důvodu socio-ekonomického znevýhodnění

 	
	Erasmus a ECTS koordinátoři pracovišť [*.pdf]
	Informace o zahraničních vysokých školách a zkušenostech studentů
	Proč vyjet na Erasmus


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

	
		

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
[image: ]


        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Další možnosti studia v zahraničí
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Měsíční stáž na Valdosta State University v USA – informace [*.pdf]
	Měsíční stáž na Xihua University v Číně – informace [*.pdf] 
	Měsíční stáž na S. Toraighyrov Pavlodar State University v Kazachstánu  – informace [*.pdf] 
	Měsíční stáž na Bryan College informace [*.pdf], přihláška [*.doc]
	Měsíční stáž na Trunojoyo University v Indonésii – informace [*.pdf], přihláška
 	One-month study stay at Trunojoyo University, Indonesia - information [*.pdf]
 	Deadline for applications: 
	Měsíční stáž na Valdosta State University v USA – informace [*.pdf]; přihláška
	Měsíční stáž na University of Wyoming University v USA – informace [*.pdf], přihláška
 	 
	Stipendia Fulbrightovy komise 		Přehled stipendií pro rok 2024/2025
	Informační webináře ke stipendiím

 	
	Akademická informační agentura DZS MŠMT - Harmonogram stipendijních nabídek (aktualizováno)

Výběrové řízení na stáže v USA:
	Valdosta State University
	University of Nebraska
	 	Konzultace ke stážím v USA: ZOOM konzultace v pátek 12.05.2023 v 10:00 hod.
 	Termín podání závazných přihlášek a povinných příloh je dne 24.05.2023 do 12:00 hod.
 	Přihlášky ve formě motivačního dopisu a životopis posílejte e-mailem na adresu dagmar.zdrahalova@upol.cz.
 	


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

	
		

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
[image: ]


        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Normy, návody, formuláře
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Formulář žádosti o přiznání stipendia 
	Šablona zprávy [*.doc] o zahraničním studijním/pracovním pobytu + formulář potvrzení z hostitelské instituce [*.doc]
	Kredity za zahraniční pobyty [*.pdf]


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Kontakty a úřední hodiny
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        PhDr. Jana KVINTOVÁ, Ph.D.


        proděkanka pro zahraniční vztahy PdF UP


         jana.kvintova@upol.cz


         585635201


        
      

      
        proděkanka pro zahraniční vztahy PdF UP


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 4.27


        
      

      
        
          


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Dagmar ZDRÁHALOVÁ


        Erasmus KA171,
 Erasmus Blended Intensive Programmes,
zahraniční praktické stáže studentů PdF,
stipendia v rámci zahraničních pobytů,
ostatní zahraniční záležitosti mimo program Erasmus


         dagmar.zdrahalova@upol.cz


         585635907


        
      

      
        Erasmus KA171,
 Erasmus Blended Intensive Programmes,
zahraniční praktické stáže studentů PdF,
stipendia v rámci zahraničních pobytů,
ostatní zahraniční záležitosti mimo program Erasmus


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 3.43


        
      

      
        
          Úřední hodiny:
Středa 9:00-11:00 a 13:00-14:00,
jinak dle domluvy


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Marcela WEIGLHOFEROVÁ


        zahraniční pracovní cesty,
studijní referentka pro cizojazyčné programy


         marcela.weiglhoferova@upol.cz


         585635028


        
      

      
        zahraniční pracovní cesty,
studijní referentka pro cizojazyčné programy


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 3.66


        
      

      
        
          Úřední hodiny pro cestovní příkazy:
pondělí, středa, pátek 9:00-14:00
jinak dle domluvy


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Sabina KUBISOVÁ


        zahraniční záležitosti a smluvní vztahy v rámci programu Erasmus,
krátkodobé studijní programy pro zahraniční studenty


         sabina.kubisova@upol.cz


         585635017


        
      

      
        zahraniční záležitosti a smluvní vztahy v rámci programu Erasmus,
krátkodobé studijní programy pro zahraniční studenty


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 4.40


        
      

      
        
          Úřední hodiny:
Středa 9:00-11:00 a 13:00-14:00,
jinak dle domluvy


        

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Studentská ambasadorka pro internacionalizaci
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	2. října nastupuje na pozici studentské ambasadorky pro internacionalizaci Adéla Wittassková, studentka navazujícího studijního programu Učitelství NJ a AJ. Můžete se na ni obracet v jakékoli záležitosti týkající se zahraničního výjezdu. Adéla má zkušenosti z několika studijních pobytů v zahraničí, takže je velmi erudovaná a určitě Vám pomůže s Vašimi dotazy a či nejasnostmi.

Její konzultační hodiny jsou v letním semestru ( tj. do 10. 5. 2024) vypsány na pondělí od 10:30 do 11:30 hod. a ve čtvrtek od 9:30 - 10:30 hod. . Adélu v uvedenou dobu naleznete v pracovně 4.26a na 4. podlaží na Katedře psychologie a patopsychologie a můžete ji kontaktovat i na e-mailu adela.wittasskova01(et)upol.cz. Jistě ocení, pokud si konzultaci dopředu domluvíte e-mailem.

Kontakt
	Adéla Wittassková
 	pracovna 4.26a  (4. podlaží, Katedra psychologie a patopsychologie)
 	adela.wittasskova01(et)upol.cz

 



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	
  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Úsek pro mezinárodní spolupráci UP
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						pro přesměrování klikněte na nadpis


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    




        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Sociální sítě
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
        
[image: ]


      
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						 	 	 


 

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









